služebnosti nebo z důvodů uvedených v příslušných ustanoveních občanského zákoníku.

e

výše zpoplatnění služebností a způsob jejich úhrady
l) Smluvními stranami byla sjednána cena za zřIzení služebnosti následovně:

Oprávněný ze služebností zaplatí povinnému ze služebností jednorázovou úplatu za jejich zřízení
v celkové výši 72.099,30KČ {slovy sedmdesátdvatisÍcdevadesátdevět korun českých a třicet
haléřů). Tato částka vychází ze základni sazby 285 Kč/m' za zatÍženÍ služebných pozemků a
faktického rozsahu jejich zatÍženÍ dle výše citovaných geometrických plánů, na základě kterých činí
rozsah zatÍženÍ služebných pozemků stavbou cyklostezky celkem 186,47 m' a celkem 66,51 m'
v případě zatÍženÍ služebných pozemků stavbou veřejného osvětlení. S ohledem na tyto
skutečnosti tak činí úplata za zřIzenI služebnosti cyklostezky celkem 53.143,95KČ (slovy:
padesáttřitisÍcjednostočtyřicettři korun českých a devadesátpět haléřů) a celkem 18.955,35KČ
(osmnácttisIcdevětsetpadesátpět korun českých a třicetpět haléřů) za zřIzenI služebnosti
veřejného osvětleni.

2) Smluvní strany se dohodly, že celková jednorázová úplata za zřIzenI služebností specifikovaná
v odst. l) tohoto článku smlouvy bude zaplacena bezhotovostním převodem na bankovní účet